
Id: 266F497C-555C-4243-AB5A-14AC812809DE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 197/2025 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia Harmonogramu prac związanych z Wałbrzyskim Budżetem Obywatelskim na rok 

2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 załącznika nr 1 do uchwały Nr XII/107/25 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 

25 lutego 2025 r. w sprawie Wałbrzyskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujący Harmonogram prac związanych z Wałbrzyskim Budżetem Obywatelskim na rok 

2026: 

Lp. Termin Rodzaj prac 

1 20 marca-6 kwietnia 2025 r. Przeprowadzenie kampanii informacyjnej 

2 7-30 kwietnia 2025 r. Zgłaszanie projektów zadań do budżetu obywatelskiego 

3 5 maja-16 czerwca 2025 r. Ocena formalna i merytoryczna projektów zadań 

4 17 czerwca-31 lipca 2025 r. Analiza projektów przez Zespół Opiniujący, 

Rozpatrzenie odwołań przez Zespół Odwoławczy 

5 1 – 30 września 2025 r. Głosowanie nad projektami zadań 

6 do 15 października 2025 r. Ogłoszenie wyników 

7 do 31 października 2025 r. Zgłoszenie zadań do projektu uchwały budżetowej                      

na rok 2026 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha  

Roman Szełemej  

  


